

Daňový doklad

Znalec:
 Ing. Miroslav Kačur
 Pod hradom 414
 072 22 Strážske

IČO: 35571233 DIČ: 1034638143

Peňažný ústav:
 Banka: VÚB Michalovce
 Pobočka: Strážske
 Číslo účtu: 2847621557/0200

Vystavil:
 Ing. Miroslav Kačur
 Tel: 056/6481236, 0915 961 536

Vyúčtovanie: 4/2011
 Objednávka: zo dňa 24.1.2011

Zadávateľ:
 Obec Belá nad Cirochou
 Osloboditeľov 23
 Belá nad Cirochou

IČO: 322814 IČDPH: 2020794435

Dátum vystavenia	Uskut.zadn.pln.	Dátum splatnosti
1 2 2011	1 2 2011	15 2 2011
Forma úhrady	prevodný príkaz	
Spôsob dopravy		
Konšt.symbol	0308	
Dod. a plat.podm.		

Vec:
 Vyúčtovanie odmeny, náhrady hotových výdavkov a náhrady za stratu času za:
 Tepelnotechnické posúdenie stavebných konštrukcií budovy Pavilonu č. 2 na parc. čís. 336/3 čís. súp. 64
 Cirkevnej základnej školy Belá nad Cirochou

TARIFNÁ ODMENA podľa vyhlášky MS SR č. 491/2004 Z.z.:

§ 3 - hodinová odmena	Počet		Odmena	Celkom
	hodín	minút		
Preštudovanie spisu (nie prvotné)				
Miestne šetrenie	1			
Spracovanie dokumentácie				
Spracovanie znaleckého úkonu	16			
Spolu čas a hodinová odmena:	17	0	13,28	225,72 €

TARIFNÁ ODMENA CELKOM: 225,72 €

HOTOVÉ VÝDAVKY:

Hotové výdavky podľa dokladov:	Počet	Jednotk.náhrada	Celkom
poštovné			
správne poplatky			
výdavky spojené s činnosťou konzultanta			
Pausálne ustanovené náhrady:			
pisomné vyhotovenie úkonu			
elektronické vyhotovenie úkonu			
čiernobeľ vyhotovenie listu A4	84	0,10 €	8,36 €
farebné vyhotovenie listu A4	3	0,83 €	2,49 €

Cestovné náhrady:

Použitie osobného motorového vozidla:	EČ:	MI 339 CK	Spotreba:	6,60 priemer	
				mesto	
Základná náhrada za každý 1 km jazdy:	58,00 mimo mesto		Sadzba:	0,183 €	
	0,00 mesto				
Náhrada za spotrebované pohonné hmoty:	Druh:	B 95 N	Cena za 1l:	1,38	5,28 €
Stravné					- €
Náhrada vo výške určenej pre hromadnú dopravu:					- €

HOTOVÉ VÝDAVKY CELKOM: 16,14 €

NÁHRADA ZA STRATU ČASU:	Počet hodín	Náhrada	Celkom
čas strávený cestou z miesta výkonu			- €
čas strávený čakaním pri odrieknutí termínu			- €
NÁHRADA ZA STRATU ČASU CELKOM:			- €

ODMENA, NÁHRADA HOTOVÝCH VÝDAVKOV A ZA STRATU ČASU CELKOM:	241,86 €
Zľava : 25 %	60,46 €
Zaplatený preddavok:	- €
K ÚHRADE PO ZAOKRÚHLENÍ:	181 €

Znalec nie je platiteľom DPH.

Podpis a pečiatka znalca:



(Handwritten signature)

Dátum, pečiatka a podpis preberajúcej osoby:



OBEC
BELÁ NAD CIROCHOU
Osiobditelov 652/23
067 81 Belá nad Cirochou
tel.: 037/7683 136

-4-